审议通过《关于向激励对象授予限制性股票的议案》确定 2014�年 3�月 21日为本次限制性股票的授

予日。

5、2014年4月8日，公司披露了《关于限制性股票首次授予完成的公告》，授予股份的上市日期为2014年4

月10日.

二、本次回购的原因

激励对象孙小群因个人原因向公司提出辞职。 公司已经同意其辞职申请，并已办理完成相关离职手续，

其已不具备成为公司激励对象的资格

根据《浙江龙生汽车部件股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“十三、限制性股票激

励计划的变更与终止” 中（二）激励对象个人情况发生变化中的规定：“激励对象因辞职、公司裁员而离职，

董事会可以决定对激励对象根据本计划已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，并由公司回购注销” ，以

及公司2014年第一次临时股东大会通过的《关于提请股东大会授权董事会办理公司限制性股票激励计划相

关事项的议案》的规定，公司拟对孙小群持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计65,700股进行回购注

销。

三、 本次回购的数量及价格

（一） 回购数量

本次回购激励对象孙小群所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票共计65,700股。

（二）回购价格

公司于2013年向首期激励对象授予限制性股票的授予价格为5.71元/股。 2014年6月，公司实施了2013年

度权益分派方案：“以公司总股本117,991,800.00股为基数，向全体股东每10股派0.6元人民币现金（含税），同

时以资本公积金向全体股东每10股转增5股。 ”依据《浙江龙生汽车部件股份有限公司限制性股票激励计划

（草案修订稿）》中“十、回购注销的原则” 中（一）回购价格的调整方法中的规定：“若限制性股票在授予

后，公司发生资本公积转增股本、派发股票红利、派息、配股等影响公司股本总量或公司股票价格应进行除

权、除息处理的情况时，公司对尚未解锁的限制性股票的回购价格做相应的调整” 的规定，激励对象授予限

制性股票的回购注销价格调整为3.81元/股，授予股份转增后为65,700股，公司就此次限制性股票回购向孙小

群支付回购价款共计人民币250098元。 天健会计师事务所已出具《验资报告》。

2014年10月14日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》以及巨潮资讯网上刊登了《减资公

告》。 自公告日起45天内公司未收到债权人要求提供担保或提前清偿债务的请求。

2015年1月12日，公司完成了上述65,700股已获授但尚未解锁的限制性股票回购注销事项。

本次限制性股票的回购注销并不会影响公司限制性股票激励计划实施。

四、相关公司股份总数及股本结构变动情况

本次回购注销完成后，公司的股份总数及股本结构变动如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例 限制性股票回购注销 数量 比例

一

、

有限售条件股份

76,383,450 43.16% -65,700 76,317,750 43.14%

1

、

国家持股

2

、

国有法人持股

3

、

其他内资持股

76,383,450 43.16% -65,700 76,317,750 43.14%

其中

：

境内法人持股

境内自然人持股

76,383,450 43.16% -65,700 76,317,750 43.14%

4

、

外资持股

其中

：

境外法人持股

境外自然人持股

二

、

无限售条件股份

100,604,250 56.84% 100,604,250 56.86%

1

、

人民币普通股

100,604,250 56.84% 100,604,250 56.86%

2

、

境内上市的外资股

3

、

境外上市的外资股

4

、

其他

三

、

股份总数

176,987,700 100.00% -65,700 176,922,000 100.00%

五、独立董事对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议

案》的独立意见

公司独立董事朱杭先生、竺素娥女士、李再华女士审议了《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持

有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》后发表独立意见认为：鉴于激励对象孙小群因个人原因离职已

不符合激励条件，一致同意公司对其已获授但尚未解锁的限制性股票进行回购注销。一致同意对此部分限制

性股票按照《浙江龙生汽车部件股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中对回购的价格约定，

公司就此次限制性股票回购向孙小群支付回购价款共计人民币250098元。

公司本次回购注销行为符合《浙江龙生汽车部件股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》以

及相关法律、法规的规定。

六、监事会对《关于回购注销已离职授权股权激励对象所持有已获授但尚未解锁的限制性股票的议案》

的意见

经核查，发表监事会意见如下：经核查，公司激励对象孙小群已经离职，已不符合激励条件。

根据《浙江龙生汽车部件股份有限公司限制性股票激励计划（草案修订稿）》中“十三、限制性股票激

励计划的变更与终止” 中（二）激励对象个人情况发生变化及“十、回购注销的原则” 中（一）回购价格的调

整方法” 中的规定，将激励对象孙小群已获授但尚未解锁的限制性股票65700股全部进行回购注销，激励对

象孙小群回购注销价格为3.81元/股。